

ADMINISTRATION & FINANCEConsolidated Procurement Office

AMENDMENT 1

Invitation for Bid (IFB) UOG IFB No. B24-06

Date Issued: December 29, 2023

"IT SYSTEMS COLOCATION DISASTER RECOVERY SITE FOR THE UNIVERSITY OF GUAM (UOG)"

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:

1.1 Question and Answer Sheet 1

All other terms and conditions remain the same.

Comptroller

Please acknowledge receipt and return by email to uog.bids@triton.uog.edu:

Name of company: _____

Print Name/Signature/Date

UOG INVITATION FOR BIDS NO. B24-06: "IT SYSTEMS COLOCATION DISASTER RECOVERY SITE FOR THE UNIVERSITY OF GUAM (UOG)"

QUESTION & ANSWER SHEET NO.1

December 28, 2023

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of December 28, 2023 @ 9:45 am from vendor: **SMART IT PROS INC.**

Question 1: How much distance you need from your Data Center to Colocation Data Center?

Answer: The distance is dependent on the proposed location of the colocation data center.

Question 2: PDU you need in 110V? Some of them provide 208v as well?

Answer: Yes, 110v is fine.